



Äänekosken Huima ry

Huiman jäsentiedote vuonna 2020

Kiitoksia jäsenyydestäsi!

Äänekosken Huima ry:lle tämä vuosi on 116 v toimintavuosi.

Suuret kiitokset vielä kaikille jäsenillemme ja eri toimijoille, jotka osallistuivat seuramme 115-vuoden eri tapahtumien ja kilpailujen järjestelyihin. Suurin ponnistus juhluvuonna olivat aikuisten hiihdon SM-kilpailut, jotka onnistuivat erinomaisesti.

Suuret kiitokset kaikille huimalaisille!

Tänä vuonna toimintaamme on uutena jaostona tullut mukaan painonnostojaosto, muutoin jatkavat toimintaansa entiset jaostot. Voimailujaosto järjestää 2020 kahdet SM-tason kilpailut, kahvakuulassa ja veteraanien klassisessa voimantossossa.

Kuluvana toimintavuonna laaditaan seurалlemme toimintakäsikirja, joka valmistuu kevään aikana.

Huimalla on käytettävissä rahasto, jonka avulla avustetaan seuramme perheitä ja nuoria, joilla on vaikeuksia selvitä liikunnan harrastamisen kustannuksista. Tästä asiasta saa lisätietoa seuramme toimistolta ja hakemuslomake on kotisivullamme.

Olemme kiitollisia kaikista jäsenistämme ja vapaaehtoisista toimijoistamme, joita ilman toimintamme järjestäminen ei olisi mahdollista. Vuosittaisen jäsenmaksun suorittamalla autat tukemaan nuorten liikuntaharrastuksia ja mahdollistat heille laadukkaan harrastustoiminnan edullisesti. Teidän tukenne ja panoksenne on suuren kiitoksemme arvoinen pyrkiessämme tarjoamaan lapsille, nuorille ja aikuisille monipuolisia ohjatun liikunnan muotoja. Lisäksi pyrimme jatkuvasti saamaan käyntiin vapaita harrasteliikuntaryhmiä ilman kilpailullisia tavoitteita.

Tänäkin vuonna tarjoamme jäsenillemme etuja paikallisiin yrityksiin sekä alennuksia omiin järjestämiimme tapahtumiin.

- Expert Niskanen Oy Äänekoski (lajikohtainen 15 % alennus (jalkineista, asusteista, tarvikkeista))
- Uusille jäsenille Huiman 100-vuotiskirja
- Jäsenmaksua vastaan toimistolta jäsenkortti

Huiman toimiston löydät osoitteesta Kauppakatu 22. Voit myös soittaa numeroon 040 182 9999 tai laittaa sähköpostia toimisto@huima.org

Seuraa tiedotuksia toiminnasta ja eduista Huiman kotisivuilta osoitteesta www.huima.org

Huiman hallitus kiittää kaikkia toimijoita ja talkoolaisia hiihdossa, jalkapallossa, koripallossa, naisjaostossa, painissa, voimailussa ja järjestyksen valvonnassa.

Hyvää toimintavuotta 2020!